
 
 

Il Pentagramma 
Associazione di Promozione Sociale 

Convenzionata con il Conservatorio di Musica “F. Morlacchi” di Perugia 

 

Scuola di musica 
 

 
 

 

Esiti Candidati dei Corsi Istituzionali Pre-Accademici, relativi all’Anno Scolastico 2015/2016. 

 

Classe di Pianoforte 

Docente: Prof. Carlo Centamori 

 

 

 

  

1 1° Esperimento    Antonelli Caterina 1999 8,00 8,50

2 1° Esperimento    Barba Lorenzo 1995 9,00 9,00

3 1° Esperimento    Bianchi Filippo 2005 8,00 8,75

4 1° Esperimento    Boniotti Fausto 2002 8,50 8,75

5 1° Esperimento    Ciprini Sofia 2004 9,00 9,00

6 1° Esperimento    Ciprini Martina 2000 9,00 9,00

7 1° Esperimento    Florschuetz Peter 1997 7,00 N. C.

8 1° Esperimento    Nicolini Riccardo 2001 8,00 8,50

9 1° Esperimento    Perella Valentina 2002 8,25 N. C.

N. O. Nominativo II QuadrimestreAnno di NascitaAnno di Frequenza I Quadrimestre



 
 

Il Pentagramma 
Associazione di Promozione Sociale 

Convenzionata con il Conservatorio di Musica “F. Morlacchi” di Perugia 

 

Scuola di musica  
 

 

Classe di Pianoforte 

Docente: Prof. Emanuele Zaino 

 

 
Classe di Chitarra 

Docente: Prof. Mario Moles 
 

 

1 1° Esperimento   Presciutti Lorenzo 1987 8,50 8,50

2 1° Esperimento   Ravacchioli Beatrice 1968 8,25 8,25

II QuadrimestreI QuadrimestreN. O. Nominativo Anno di NascitaAnno di Frequenza

1 1° Esperimento   Chiovelli Maria 2000 8,00 9,00

N. O. Nominativo II QuadrimestreAnno di NascitaAnno di Frequenza I Quadrimestre



 
 

Il Pentagramma 
Associazione di Promozione Sociale 

Convenzionata con il Conservatorio di Musica “F. Morlacchi” di Perugia 

 

Scuola di musica  
 

 

Classe di Teoria, Ritmica e Percezione Musicale 

Docente: Prof. Emanuele Zaino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 1° Esperimento    Antonelli Caterina 1999 9,00 8,50 C.R.

2 1° Esperimento    Barba Lorenzo 1995 8,75 8,75

3 1° Esperimento    Bianchi Filippo 2005 7,75 7,75

4 1° Esperimento    Boniotti Fausto 2002 9,00 9,00

5 1° Esperimento    Boniotti Margherita 2005 8,25 8,25

6 1° Esperimento    Chiovelli Maria 2000 7,75 8,00

7 1° Esperimento    Ciprini Sofia 2004 9,00 9,00

8 1° Esperimento    Ciprini Martina 2000 9,00 9,00

9 1° Esperimento    Florschuetz Peter 1997 7,75 N.C.

10 1° Esperimento    Nicolini Riccardo 2001 7,75 8,00

11 1° Esperimento    Quitadamo Paolo 1985 7,75 7,75

12 1° Esperimento    Perella Valentina 2002 8,50 N.C.

13 1° Esperimento    Presciutti Lorenzo 1987 8,75 8,50 C.R.

Anno di NascitaN. O. Anno di Frequenza Nominativo II QuadrimestreI Quadrimestre



 
 

Il Pentagramma 
Associazione di Promozione Sociale 

Convenzionata con il Conservatorio di Musica “F. Morlacchi” di Perugia 

 

Scuola di musica  
 

 

 

Classe di Armonia Musicale 

Docente: Prof. Luca Tironzelli 

 

 
 

  

1 1° Esperimento   Ravacchioli Beatrice 1968 8,00 8,50

I QuadrimestreN. O. Nominativo II QuadrimestreAnno di NascitaAnno di Frequenza



 
 

Il Pentagramma 
Associazione di Promozione Sociale 

Convenzionata con il Conservatorio di Musica “F. Morlacchi” di Perugia 

 

Scuola di musica 

1 1° Esperimento    Quitadamo Paolo 1985 8,00 8,00

N. O. Nominativo II QuadrimestreAnno di NascitaAnno di Frequenza I Quadrimestre

 

 

 

 

 

 

Classe di Strumenti a Percussione 

Docente: Prof. Filippo Pambianco 
 

 

 

 

 

Classe di Violino 

Docente: Prof. Luca Tironzelli 
 

 

 

 

 

 N.C.: Non Classificato 
 C.R.: Con Riserva 

1 1° Esperimento    Boniotti Margherita 2005 8,00 8,50

N. O. Nominativo II QuadrimestreAnno di NascitaAnno di Frequenza I Quadrimestre


